MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

Edital n.º 13/2019
Área do concurso: Nutrição Clínica

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

A Diretora em exercício da Faculdade de Nutrição, no uso de suas atribuições,
torna pública a data e o horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da
Carreira do Magistério Superior da Regional Goiânia da Universidade Federal de Goiás, na área
de Nutrição Clínica, processo n.º 23070.011397/2019-55.

DATA

LOCAL

HORÁRIO

19/08/2019

Mini auditório Jatobá, da
Faculdade de Nutrição/UFG –

Rua 227, Qd.68, S/N, Setor Leste
Universitário – Goiânia/Go

Das 08 horas às 09 horas

Diretoria da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, às

09h30min do dia 26 de julho de 2019.

________________________________________

Prof.ª Dr.ª Maria Margareth Veloso Naves
Diretora em exercício

Faculdade de Nutrição/UFG